

# Årsredovisning

för

# Formvågen AB

556984-1900

Räkenskapsåret

2022

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Marie Forssell, Styrelseledamot  
2023-02-10

Styrelsen för Formvågen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling, föreläsningar och rådgivning inom arbetsmiljö, hälsa, friskvård, kost, hälsoresor, konferenser samt konsultverksamhet och utbildning inom sjöfartsområdet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 272	810	610	1 498
Resultat efter finansiella poster	30	230	-1	123
Soliditet (%)	78,4	68,2	67,2	69,5

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av att coronarestriktionerna har släppt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	322 302	180 347	<b>552 649</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		180 347	-180 347	<b>0</b>
Årets resultat			17 799	<b>17 799</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>452 649</b>	<b>17 799</b>	<b>520 448</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 651
årets vinst	17 799
	<b>470 450</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 450
	<b>470 450</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 271 729	809 702
Övriga rörelseintäkter		0	188 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 271 729</b>	<b>998 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-265 162	-20 088
Övriga externa kostnader		-348 492	-236 650
Personalkostnader	2	-626 302	-506 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 647	-4 967
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 241 603</b>	<b>-768 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 126</b>	<b>230 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-361</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 765</b>	<b>230 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 765</b>	<b>230 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 966	-49 668
<b>Årets resultat</b>		<b>17 799</b>	<b>180 347</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

30 406

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**30 406**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**30 406**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

92 298

184 285

Övriga fordringar

10 000

4 959

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 662

9 331

**Summa kortfristiga fordringar**

**108 960**

**198 575**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

554 693

581 741

**Summa kassa och bank**

**554 693**

**581 741**

**Summa omsättningstillgångar**

**663 653**

**780 316**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**663 653**

**810 722**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 651	322 303
Årets resultat		17 799	180 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>470 450</b>	<b>502 650</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>520 450</b>	<b>552 650</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 812	96 240
Skatteskulder		27 625	22 462
Övriga skulder		87 650	128 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 116	10 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 203</b>	<b>258 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>663 653</b>	<b>810 722</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 465	24 674
Inköp		28 791
Försäljningar/utrangeringar	-28 791	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 674</b>	<b>53 465</b>
Ingående avskrivningar	-23 059	-18 092
Försäljningar/utrangeringar	32	
Årets avskrivningar	-1 647	-4 967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 674</b>	<b>-23 059</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>30 406</b>

Kungsbacka 2023-02-10

*Marie Forssell*  
Marie Forssell